
RADA GMINY 
38-530 ZARSŻ.. N 
woj. podkarpackie

Uchwała Nr XXXV/273/2021 
Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 7 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.713 z 
późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 305)
Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§1

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 303 799,00 25 740,00
010 ROLNICTWA 1 ŁOWEICTWO 101 961,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 101 961,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe 101961,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 276,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 276,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe 5 276,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH 1 OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

29 000,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

10 000,00 0,00

wpływy z tytułu podatku od spadków i darowizn 10 000,00
75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

9 000,00 0,00

wpływy z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 5 000,00
wpływy z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego 4 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

10 000,00 0,00

wpływy z tytułu podatku od osbób prawnych 10 000,00
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 138 165,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnbego
138 165,00 0,00

Środki rezerwy części oświatowej subwnecji ogólnej z 
tytułu dofinansoweania wyposażenia w pomoce 
dydaktyczne niezbędne dla realizacji podstawy 
programowej z przedmiotów przyrodnicznych w 
publicznych szkołach podstawowych z przeznaczeniem 
dla Szkoły Podstawowej w Pielni i Bażanówce

138 165,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 21 746,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 21 746,00 0,00

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej

21 746,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 11 880,00
85295 Pozostała działalność 0,00 11 880,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań własnych z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań wynikających z programu 
wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025

11 880,00

Strona 1



855 RODZINA 0,00 13 860,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 13 860,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje zadań 
własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie 
realizacji zadań, o których mowa w ustawie z dnia 4 
lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 
"MALUCH+" 2021

13 860,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA

7 651,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 651,00 0,00
zwrot dotacji z lat ubiegłych z NFOŚiGW na realizację 
zadania pn. "Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki 
i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i 
typu Big Bag"

7 651,00

RAZEM: 303 799,00 25 740,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 101 961,00 0,00
01010 101 961,00 0,00

0940 101 961,00
700 5 276,00 0,00

70005 5 276,00 0,00
0940 5 276,00

756 29 000,00 0,00
75616 10 000,00 0,00

0360 10 000,00
75618 9 000,00 0,00

0490 9 000,00
75621 10 000,00

0020 10 000,00
758 138 165,00 0,00

75801 138 165,00 0,00
2920 138 165,00

801 21 746,00 0,00
80148 21 746,00 0,00

2400 21 746,00
852 0,00 11 880,00

85295 0,00 11 880,00
2030 11 880,00

855 0,00 13 860,00
85516 0,00 13 860,00

2030 13 860,00
900 7 651,00 0,00

90026 7 651,00 0,00
2460 7 651,00

RAZEM: 303 799,00 25 740,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 307 799,00 29 740,00
010 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 20 000,00 0,00
01010 Infrastruktura wodociągową i sanitacyjna wsi 20 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00

400 WYTWARZANIE 1 ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 12 000,00 0,00
40003 Dostarczanie energii elektrycznej 12 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 12 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00

Strona 2



600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 19 500,00 4 000,00
60016 Drogi gminne 14 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 14 500,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 500,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00 4 000,00
Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 4 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 4 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 000,00 0,00
75023 Urzędy gmin 16 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 16 000,00

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNE 1 OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

10 254,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 254,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 4 228,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 228,00
Dotacje na zadania bieżące 6 026,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00 0,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 168 165,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 138 165,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 138 165,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 138 165,00

80104 Przedszkola 30 000,00 0,00
Dotacje na zadania bieżące 30 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 11880,00 11 880,00
85295 Pozostała działalność 11 880,00 11 880,00

Wydatki jednostek budżetowych 11 880,00 11 880,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 880,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 880,00

855 RODZINA 0,00 13 860,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 13 860,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 860,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 860,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 1 OCHRONA 
ŚRODOWISKA

23 000,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 0,00

w tym na:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich^statudowych zadań 10 000,00



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

90026
Pozostałe działania związane z gospodarka odpadami

7 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 7 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00

921 KULTURA 1 OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 000,00 0,00
92601 Obiekty sportowe 4 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00

w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 178 000,00 178 000,00
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 178 000,00 178 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 128 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 128 000,00
w tym:
"Przebudowa drogi gminnej położonej na działce o nr 
ewid. 1444 w miejscowości Posada Jaćmierska"

128 000,00

"Przebudowa dróg gminnych położonych na terenie 
Gminy Zarszyn"

50 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 128 000,00 50 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 128 000,00 50 000,00
w tym:
"Przebudowa drogi wewętrznej położonej na działce o 
nr ewid. 1444 w miejscowości Posada Jaćmierska"

128 000,00

"Przebudowa dróg wewnętrznych położonych na 
terenie Gminy Zarszyn"

50 000,00

RAZEM: 485 799,00 207 740,00

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 20 000,00 0,00
01010 20 000,00 0,00

4300 20 000,00
400 12 000,00 0,00

40003 12 000,00 0,00
4300 12 000,00

600 197 500,00 182 000,00
60016 64 500,00 128 000,00

4300 14 500,00
6050 50 000,00 128 000,00

60017 128 000,00 50 000,00
6050 128 000,00 50 000,00

60095 5 000,00 4 000,00
4300 5 000,00 4 000,00

700 3 000,00 0,00
70005 3 000,00 0,00

4300 3 000,00
750 16 000,00 0,00

75023 16 000,00 0,00
4300 16 000,00

Strona 4



754 10 254,00 0,00
75412 10 254,00 0,00

2580 6 026,00
4210 1 000,00
4260 3 228,00

758 10 000,00 0,00
75814 10 000,00 0,00

4530 10 000,00
801 168 165,00 0,00

80101 138 165,00 0,00
4240 138 165,00

80104 30 000,00 0,00
2310 30 000,00

852 11 880,00 11 880,00
85295 11 880,00 11 880,00

4010 9 080,00
4110 2 000,00
4120 800,00
4210 3 960,00
4300 7 920,00

855 0,00 13 860,00
85516 0,00 13 860,00

4010 13 860,00
900 23 000,00 0,00

90003 6 000,00 0,00
4210 6 000,00

90015 10 000,00 0,00
4260 10 000,00

90026 7 000,00 0,00
4300 7 000,00

921 10 000,00 0,00
92109 10 000,00 0,00

4260 10 000,00
926 4 000,00 0,00

92601 4 000,00 0,00
4260 2 000,00
4300 2 000,00

RAZEM: 485 799,00 207 740,00

§ 3
1. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Ochronki Bł. Edmunda 

Bojanowskiego w Sanoku za dzieci z terenu Gminy Zarszyn o kwotę 20.000,00 zł.
2. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 

przedszkola "Pomysłowy Przedszkolaczek" w Sanoku za dzieci z terenu Gminy Zarszyn o kwotę 10.000,00 zł.
3. Ustala się dotację podmiotową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiem z przeznaczeniem na zakup umundurowania w 

kwocie 606,00 zł.
4. Ustala się dotację podmiotową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Posadzie Jaćmierskiej z przeznaczeniem na zakup 

umundurowania w kwocie 1.300,00 zł.
5. Ustala się dotację podmiotową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarszynie z przeznaczeniem na zakup aparatów 

tlenowych w kwocie 880,00 zł.
6. Ustala się dotację podmiotową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Posadzie Zarszyńskiej z przeznaczeniem na zakup 

umundurowania w kwocie 120,00 zł.
7. Ustala się dotację podmiotową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowosielcach z przeznaczeniem na zakup wyposażenia w 

kwocie 2.220,00 zł.
8. Ustala się dotację podmiotową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Odrzechowej z przeznaczeniem na zakup umundurowania 

w kwocie 900,00 zł.
9. Plan dotacji udzielonych w 2021 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

Strona 5



§4
Zwiększa się plan wydatków przeznaczonych na finansowanie zadań określonych w art. 16 ustawy o publicznym transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) o kwotę 5.000,00 zł. Plan dochodów i wydatków po zmianach określa 
poniższa tabela.

/. DOCHODY

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
Dział Rozdział
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH 1 OD 10 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 10 000,00
Dochody bieżące, w tym: 10 000,00
Wpłaty z tytułu korzystania z przystanków komunikacyjnych 10 000,00

II. WYDATKI

Klasyfikacja Źródło dochodów Kwota w zł
Dział Rozdział
600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00

60095 Pozostała działaność 10 000,00
Wydatki bieżące 10 000,00
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00
"Malowanie 5 szt. wiat przystankowych znajdujących się na 
terenie gminy Zarszyn w miejscowościach Nowosielce i Długie"

10 000,00

RAZEM: 10 000,00

§5
Dotacje celowe i subwencje wprowadza się do budżetu na podstawie:

1. Decyzji Ministra Finansów z dnia 24.06.2021 r. Nr MF/FS9.4143.3.31.2021.MF.1676.
2. Pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 2 lipca 2012 znak: ST5.4751.5.2021.2g.
3. Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 30.06.2021 r. znak: 85/18.3122.2.99.2021.ZW.

§6
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy
2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
ra

mgr
Gminy Zarszyn

ny

Strona 6


